
Cod.: 90.131

BILANCIA DA CUCINA DIGITALE
KITCHEN SCALE
BALANCE DE CUISINE
KÜCHENWAAGE
BALANZA DE COCINA
ΖΥΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ
CÂNTAR DE BUCĂTĂRIE
ELEKTRONICKÁ KUCHYŇSKÁ VÁHA
KEUKENWEEGSCHAAL
WAGA KUCHENNA
VIRTUVES SVARI
KUHINJSKA VAGA

IT
EN
FR
DE
ES
GR
RO
CZ
NL
PL
LV
RS

For further information and/or for instructions for use in other languages  , please visit: beper.com

pag. 5
pag. 10
pag. 15
pag. 20
pag. 25
pag. 30
pag. 34
pag. 38
pag. 44
pag. 50
pag. 54
pag. 58



2 3

Fig. A

Fig. B

Fig. C

1
2
3

4

5

6
7
8



2 3

Fig. D Fig. E



54

Fig. F-G Fig. H

Fig. I



54 55

Virtuves svari Lietošanas instrukcija

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas 
instrukciju.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz 
izvairīties no neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta. Ie
pakojuma elementiem (plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  Nav 
jābūt pieejamiem bērniem , lai pasargātu viņus no bīstamiem avo
tiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkri
tumos, bet nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai 
iznīcināšanas vietā.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi 
bīstamu. Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas 
radušies nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Nepakļaujiet ierīci atmosfēras iedarbībai, tādiem kā,  lietus, vējš, 
sniegs, krusa.
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.
Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pie
redzes vai tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi 
uzraudzīti. Cieša uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lie
to bērni vai  ierīce tiek lietota bērna tuvumā.
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet bērniem 
nepieejamā vietā.



54 55

Virtuves svari Lietošanas instrukcija LV

Iespējas
1. Norāda ūdens  un pienu tilpumu
2. Divas svara vienību sistēmas: g un lb: oz konvertējamas
3. Divas tilpuma vienības sistēmas: ml un Fl ‘ oz konvertējamas
4. Zemas baterijas uzlādes/pārslodzes indikators
5. Augstas precizitātes  mērierīces sensors
6. Taras funkcija
7. Automātiskā izslēgšanās

Izmantošana
Svari darbojas ar 1x3V CR2032 litija bateriju (iekļauta komplektācijā). Pirms 
lietošanas izņemiet izolācijas lapu.

LCD displejs Att. A
1. Svara vienība (g)
2. Tilpuma vienība (ml)
3. Tilpuma vienība (fl’ oz)
4. Svara vienība (lb: oz)
5. Darba režīmi (svars/ūdens/piens)
6. Negatīva vērtība
7. Taras funkcija
8. Nulles funkcija

Nulle/taras poga
Lai ieslēgtu šo režīmu nospiediet pogu zero/tara, kas novietota  svaru  priekšējā 
pusē svariem                    .
Nospiediet šo pogu 3 sekundes, lai izvēlētos darba režīmu; secīgi nospiediet to, 
lai ātri veiktu konversijas. 

Unit poga
Nospiediet šo pogu  , novietotu svaru aizmugurē , lai pārietu starp metrisko (g, ml) 
un imperiālo (lb: oz, fl’oz ) .

Darba režīmi, Att. B
Svari tiek automātiski iestatīti svēršanas režīmā.
Nospiediet un turiet nospiestu pogu zero/tara 3 sekundes, lai mainītu darba 
režīmus, pēc tam spiediet to īsi, lai izvēlētos starp 3 darba režīmiem: svaru, pienu 
un ūdeni.

Iestatīt mērīšanas ierīci Att. C
Iestatiet    mērierīci, nospiediet nulles/taras  pogu  , lai izvēlētos darbības režīmu 
(starp svaru un tilpumu), pēc tam nospiediet vienības  pogu , lai izvēlētos starp 
metrisko un Imperial  režīmu. Nosakot g kā svara vienību, noklusētā tilpuma 
vienība būs ml; Nosakot lb: oz kā vienības svaru, mērvienība noklusējuma til
pums būs  fl’oz.



56 57

Virtuves svari Lietošanas instrukcija

Izmantošana

Svara režīms Att.D
novietojiet svarus uz līdzenas un cietas virsmas. Ja nepieciešams, izmantojiet 
bļodiņu, novietojiet to uz svariem, pirms ieslēgt. Nospiediet nulles/taras    pogu  . 
Ja svari nav iestatīti pareizā režīmā, izvēlieties to, trīs sekundes nospiežot nulles/
taras pogu un pēc tam izvēlieties režīmu. Novietojiet priekšmetu vai pārtiku, kas 
jānosver uz svariem. LCD displejā tiks parādīts svars izvēlētajās mērvienībās .

Tilpuma režīms Att. E
izvēlēties, kā izmērīt vēlamo tilpumu starp ūdeni un pienu. Novietojiet tukšo 
šķidruma trauku uz svariem. Nospiediet nulles/taras  pogu  , lai atiestatītu. Ielej 
šķidrumu traukā. LCD displejā tiks parādīts tilpums izvēlētajās mērvienībās .

Nulles un taras funkcija Att. F-G
Lai nosvērtu vairāk gabalu  , nenoņemot tos no svariem, novietojiet pirmo  gabalu  
uz svariem un nosveriet to, pēc tam piespiediet nulles/taras  pogu , lai atiestatītu 
displeju. Novietojiet jaunu  gabalu  , nenoņemot pirmo. Displejā tiks parādīts tikai 
otrā gabala svars. Šo darbību var atkārtot vairākas reizes. “Nulles” funkcija ir 
aktīva, ja dažādu kravu summa ir vienāda ar, vai mazāka par 200g: šajā gadījumā 
maksimālā ietilpība paliks nemainīga (5000g). Ja slodžu summa uz svariem ir 
lielāka par 200g, tiek aktivizēta “taras” funkcija (displeja augšdaļā pa kreisi 
parādās “T”): šajā gadījumā kravu svara summa tiek atņemta no maksimālās sva
ru ietilpības, kas jau ir uz  svariem.

Izslēgšanās Att.H 
Svari izslēdzas automātiski, ja tie nav izmantoti ilgāk par divām minūtēm.

Indikatori Att.I
Displejā tiek parādīts vārds “Lo”: jānomaina baterija . Displejā redzams vārds 
“Err”: pārslodze. Noņemiet slodzi, lai nesabojātu svarus. Maksimālā svaru 
ietilpība ir 5000g.

Baterijas nomaiņa
Ja skala neiedegas un displejā parādās ziņojums “LO”, vai svari darbojas nepa
rasti, tas nozīmē, ka baterija ir izlādējusies un tā ir jānomaina. Uzmanību, atveriet 
bateriju nodalījumu svaru aizmugurē, izņemiet izlādējušos bateriju un nomainiet 
to ar jaunu ar tādām pašām tehniskajām īpašībām, ievērojot pareizo polaritāti, 
pēc tam aizveriet bateriju nodalījumu.

Tīrīšana
Svaru tīrīšanu var veikt ar mīkstu drānu, kas ir nedaudz samitrināta ar siltu ūdeni. 
Nekad netīriet ar  abrazīviem materiāliem  , jo tie varētu sabojāt svaru virsmas . 
Neiegremdējat svarus ūdenī. Neļaujiet šķidrumam iekļūt svaru iekšpusē.



56 57

Virtuves svari Lietošanas instrukcija LV

Tehniskās īpašības
Maksimālais svēršanas svars: 5000 g/11 Lb 
Gradācija: 1 g/0,1 oz 
Barošanas avots: 1x3V CR2032 baterija (iekļauta komplektācijā)

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu 
bez iepriekšēja brīdinājuma

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumiem (WEEE) noteikts, ka vecās sadzīves elektriskās ierīces 
nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. Vecās 
ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju 
un pārstrādi un samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. 
Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz izstrādājuma 
atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc 
atsevišķi.

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un 
ražošanas defektiem tiek piemērota 24 mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un ga
rantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.
Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu 
(fiskālo kvīti), kurā norādīts pirkuma datums un ierīces modelis
Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu gal
veno biroju, lai saglabātu ierīces efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. 
Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, 
mēs garantējam remontu bez maksas ar nosacījumu, ka:
 Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
 Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
 jāuzrāda pirkuma kvīts.
 Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.
Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas 
pazīmes patērējamiem izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, 
sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no garantijas, un visiem de
fektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu 
ierīces lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu 
uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un citiem bojājumiem, kas nav 
saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas 
darbības dēļ, ir papildierīce un / vai noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur 
tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.
Epasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


